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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71917505S

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit NEXUMSTP S.P.A SOCIETA TRA PROFESSIONISTI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqëria mund të angazhohet ekskluzivisht në të gjitha 
alktivitetet e profesionit të mjekut ose kontabilistit, 
konsulentit të punës dhe inxhinierit. Për qëllime të marrjes së 
veprimtarisë së një kontabilisti të liçensuar dhe një këshilltari 
për punë, kompania mund të kryejë , për një qëllim thjesht 
indikativ: Krijimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja, për llogari 
vetjake ose të të tretëve, e instalimeve teknologjike në zonën 
e qendrave të përpunimit të të dhënave, gjithashtu 
kontabilitetit. Menaxhimi i tretë i të gjitha detyrave 
administrative të lidhura me menaxhimin e varësisë 
personale, të koordinuara dhe autonome. Përmbledhja, 
përpunimi, analiza, programimi dhe transmetimi, me anë të 
sistemeve kompjuterike dhe/ose telematike, për llogari 
vetjake ose të palëve të treta, të të dhënave, gjithashtu të 
kontabilitetit. Ideimi, realizimi, prodhimi dhe komercializimi 
i programeve për  përpunuesit elektronik, drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi, në fushat e mësipërme. Organizimi i sistemeve të 
qeverisjes korporative, cilësisë dhe përgjegjësisë sociale. 
Organizimi i kurseve të trajnimit dhe azhornimit. 
Organizimi, ekzekutimi i përmbushjes dhe i çdo aktiviteti që 
lidhet me sistemet e sigurisë dhe të shëndetit në vendet e 
punës. Ushtrimin, marrjen e lejeve të nevojshme ligjore , të 
hetimit dhe punës së përzgjedhjes në fushën e punës. Për 
arritjen e aktiviteteve të inxhinierit, kompania mund të jetë 
vetëm indikative, të kryejë: Planifikimin, punimet e 
drejtimit, testimi i punimeve civile dhe publike, makineritë 
dhe inxhinieri e bimëve në të gjithë sektorët e mallrave. 
Kontrolli dhe analiza e parametrave në lidhje me mjediset 
civile, industriale, bujqësore dhe të tretëve. Vlerësimi dhe 
/ose hulumtimi i ndikimit në mjedis. Zbulimin e ndotjes 
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akustike në mjediset e punës dhe në mjediset e jashtme në 
përgjithësi, duke përfshirë hartimin dhe testimin e 
mundshëm të  intervenimeve të rehabilitimit dhe zbutjes. Të 
gjitha aktivitetet e parashikuara me ligjin nr.81/08 lidhur me 
aktivitetet profesionale. Për arritjen e objektit shoqëror 
shoqëria do të marrë pjesë në shoqëri ose entitete që kanë një 
qëllim analog në lidhje me të vetën dhe të përmbushin të 
gjitha operacionet që e konsiderojnë të nevojshme apo të 
dobishme.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 3, Rruga Hamdi 
Troplini, Pallati 1101, Hyrja 17, Durres, prone e regjistruar 
ne regjistrin e hipotekave te pronave ne nr. 3/0/601-N7, date 
18/01/2021 dhe zona kadastrale n. 8514 

Katerina Hasa8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/10/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: NEXUMSTP S.P.A SOCIETA TRA 

PROFESSIONISTI
E-Mail:  info@mbmconsulting.al 
Telefon: 0684141678  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NEXUMSTP S.P.A SOCIETA TRA PROFESSIONISTI
15. Forma ligjore S.P.A.
16. Kapitali 50.000,00
17. Data e themelimit 16/02/2015
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Paolo Stern

               Nga:  16/02/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-366416-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753216-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit degës në shqipëri, 
datë 23.04.2018, ku është vendosur: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Dëshmorët, Qendra Radesa, Kati i gjashtë, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Dëshmorët, Qendra Radesa, Kati i gjashtë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153379-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2019 për ndryshimin e emrit 
të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("STERN ZANIN SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L. ")          
u be            ("NEXUMSTP S.P.A SOCIETA TRA PROFESSIONISTI")         
Emri Tregtar ishte            ("STERN ZANIN SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L.")          
u be            ("NEXUMSTP S.P.A SOCIETA TRA PROFESSIONISTI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese_PF 2018.pdf
Bilanci i shoqerise meme.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F80170-584E-4A70-9619-5033FBCE5830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BFCBFF-1E74-4572-B207-B34519A5E0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4393F6-769E-4E8A-B180-17196478D251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D3712-703E-4FF9-BF63-3769CCAB49AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8EA983-AC05-4798-BDDB-4E2B539254E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8EA983-AC05-4798-BDDB-4E2B539254E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1169A-CBE7-4AB6-90E7-66583E592317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1169A-CBE7-4AB6-90E7-66583E592317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D1160-444A-46D6-9D78-C7295566FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F20914-007E-41C8-B3CB-32900B360D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7A69A-7847-40A8-8BBB-8C30507B60E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040383C8-68E5-4B85-AF6C-28A2AFF906F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED05FF-893F-4621-B8E9-83BA1C981AF9
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Vendimi per miratim bilanci.pdf

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465082-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga H. Podgorica, Zona kadastrale 8514, me Nr.Pasurie 2/326, 2/327, 
2/354, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Dëshmorët, Qendra Radesa, Kati i gjashtë, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550690-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Nexumstp_Vendim PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Nexumstp - bilanc.pdf
Nexumstp - shenime shpjeguese.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752962-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
NexumStp_Bilanc-2020.pdf
Vendim_PF 2020_Nexum opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782301-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F390B0F-3C01-421E-A00D-D3F31EC9EC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5049C-A810-4B4B-9971-98F953AC0385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5049C-A810-4B4B-9971-98F953AC0385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487A6563-34C6-4A80-936A-A49CE1470D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08A82A-FE28-4C6E-B3F1-E041B1E6F064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B8AC4A-E5E6-47EE-81CB-E88CE8CAACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89689CBF-A8F1-4DAF-B747-34F89ABFDD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D8CAD-5041-4789-84DC-1467E7A1D98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF231FC7-73AA-415E-A64F-9B358FE18338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD39E94A-EC71-417B-9AD8-4E85A94F5EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600A341B-C3FE-473D-88A3-8B8CE5AEF327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE7352-B720-4498-81A2-7FD92AA1CA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FF5D6-7A61-4F9C-807A-DC743BD17BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CE8ADE-2C89-491E-BA6E-26FC44A5F015


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 3, Rruga Hamdi Troplini, Pallati 1101, Hyrja 17, Durres, prone e 
regjistruar ne regjistrin e hipotekave te pronave ne nr. 3/0/601-N7, date 18/01/2021 
dhe zona kadastrale n. 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga H. Podgorica, Zona kadastrale 8514, me Nr.Pasurie 2/326, 2/327, 
2/354, Kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meis Katroshi")                      Nga data 
"30/08/2021"                        Ne daten "30/08/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Softa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964296-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
NexumStp_PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NexumStp Balkan_Vendim 2021.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026448-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 21.10.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Katerina Hasa")                      Nga data 
"25/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Meis Katroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A6E01-8C4D-49F0-B3DA-16240C04597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A6E01-8C4D-49F0-B3DA-16240C04597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CDFC7F-C4E1-4FC1-AF49-352190861FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD595EC2-FB90-4F12-89D1-56E25B09A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3665B18E-88B3-4E2C-BE18-22D1B601B27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2CD205-F8D0-4686-80B6-1D8645A82F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F56F793-E5A0-43DE-BD76-F7A811FA1AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B43164-019F-479B-93AA-8099DCE88853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE655681-9CCC-45C9-9024-5244E610A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF7FCE-853C-4F8B-8026-B7E723CFFBFD
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Datë:16/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


